

## Kaos GL Derneđi 2014 yılı Ekim ayı Faaliyet Raporu

Akademik yılın başlaması ile birlikte Ekim ayı bir çok çalışmanın başladığı ay oldu. Ankara Üniversitesinde süregelen Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar dersinin yanı sıra bu yıl Hukuk Fakültesinde LGBT Hakları Dersi'ni başlattık. Kültürel etkinlik ve aktivizmin de hızlandığı ayda 90 kadının bir araya geldiđi Yazarlık Atölyesinin başlamış olması Lezbiyen Biseksüel Kadınların örgütlenme sorununu kırmaya yönelik yürüttüğümüz politikaların güzel bir çıktısı oldu. Eylül ayında hızlanan lobi ve savunuculuk faaliyetleri bu ay da aynı seyirde devam ederken medya ve iletişim programı planlanan çizgide ilerleme gösterdi. Geçtiğimiz yıllarda Ekim ayı içerisinde daha fazla yer dolduran yerel çalışmalar bu yıl farklı bir kimliğe bürünerek yavaş yavaş kapasite geliştirme programına ağırlığını devretmeye başladı.

### Medya İletişim

Haber sitemiz [kaosGL.org](http://kaosGL.org)'a bu ay girilen toplam haber sayısı 199. Bu haberlerin %10.8'i gönüllü muhabirlerimizden gelen haberlerden oluşuyor. Diğer istatistikler ise şöyle: LGBT Örgütlerden gelen haberler %8.1, Söyleşi/röportaj/ özel haber %29, İngilizce haber %5.2

### Savunuculuk ve İnsan Hakları

Eđitim alanında yaşanan sorunları ve sendikal paydaşlıkları konuşmak üzere 1 ve 2 Ekim'de derneđimizden Remzi Altunpolat, Seçin Tuncel, Umut Güner, Ali Erol Eđitim Sen genel merkezinde bir dizi görüşme gerçekleştirdi.

Birleşmiş Milletler'in 2016-2019 stratejileri hakkında görüş bildirmek için derneđimizden Murat Köylü BM Mukim Koordinatörü Vekiki Zahidul Haque ve UNFPA'den Gökhan Yıldırımka ile 1 Ekim'de bir görüşme gerçekleştirdi.

9-11 Ekim'de Riga'da gerçekleşen ILGA-Europe yıllık konferansına derneđimizden Ezgi Koçak katıldı ve 2 sunum gerçekleştirdi.

KAGİDER Genel Sekreteri Yeşim Müftüler, Üye İlişkileri yöneticisi Azra Bayrak, Projeler İçerik Sorumlusu Begüm Özcan ile 14 Ekim'de bir toplantı düzenlendi.

Norveç Büyük Elçiliđi'nin daveti ile EPİ raporu hakkında görüş bildirmek için bir toplantı yapıldı. 15 Ekim'de gerçekleşen toplantıya derneđimizden Ömer Akpınar katıldı.

21- 22 Ekim'de gerçekleşen Uluslararası Ombutsmalık Sempozyumu'na derneđimizi temsilen Murat Köylü katıldı.

22 Ekim'de derneđimizin hazırladığı katkılar Avrupa Konseyi ECRI Raporuna gönderildi.

22 Ekim'de Farkındalık Projesi kapsamında Murat Köylü CHP Genel Başkan Yardımcısı Sezgin Tanrıku ile ve sonrasında da Milletvekili Aykan Erdemir ile birer görüşme yaptı.

Hrant Dink Vakfının 23 Ekim'de düzenlediđi medyada nefret söylemi istişare toplantısına Yıldız Tar katıldı.

İKGV'nin 23 Ekim'de düzenlediđi Suriyeli Müteciler istişare toplantısına Yıldız Tar katıldı.

Çankaya Belediyesi Başkan Yardımcısı Nafiz Kaya ile farkındalık projesi kapsamında LGBT dostu kent politikaları ile ilgili bir toplantı yaptık. 23 Ekim'deki toplantıyı derneđimizden Ali Erol ve Murat Köylü gerçekleştirdi.

Uluslararası Af Örgütü Türkiye Şubesi'nin 25,26 Ekim'de düzenlediği Polis İzleme eğitimine derneğimizden Hayriye Kara katıldı.

27-31 Ekim'de Mexico City'de gerçekleşen ILGA dünya konferansına derneğimiz adına Ömer Akpınar katıldı.

## **Akademi – Kültür – Aktivizm**

Ankara Üniversitesinde yürüttüğümüz Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar yüksek lisans dersi 1 Ekim açılış dersi ile başladı

1. Akdeniz Homofobi ve Transfobi Karşıtı Sempozyum'da 9 Ekim tarihinde bir medya oturumu gerçekleştirildi. Karinkarakaşlı ve Yıldız Tar konuşmacı oldu.

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile birlikte yürüttüğümüz. A.Ü Toplumsal Cinsiyet Hukuk Kliniği LGBT Hakları Dersinin ilki 13 Ekim tarihinde Aylime Aslı Demir'in sunumu ile Temel Kavramlar konusu ile başladı.

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar yüksek lisans dersi 15 Ekim'deki ikinci haftasında Dr. Koray Başar ve Prof. Dr. Selçuk Candansayar Cinsel yönelim ve cinsiyet kimliğinin gelişimi ve psikiyatrinin yaklaşımı-Sağlık, Psikiyatri ve Tıbbın İdeolojisi konusunu işledi.

16 Ekim'de ilki gerçekleşen Kadın Kadına Öykü yazarlığı atölyesine 43 kadın katıldı. Kadınlar bütün yıl boyunca atölyeleri iki gruba ayrılarak sürdürecektir ve Öykü yarışmasının yanı sıra başka atölyeler de düzenleyecekler.

15-16 Ekim'de Kayseri'de bulunan mültecilerimiz ile mülteci koordinatörümüz Hayriye Kara görüşmeler gerçekleştirdi. Ardından FARE'nin desteği ile sınırlara karşı futbol turnuvası düzenlendi.

Ankara Üni. Cebeci Kampüsü Ahmet Taner Kışlalı Sanat Evi'nde her hafta düzenlediğimiz film gösterimlerinde 17 Kasım günü Benim Çocuğum belgesel filmi gösterildi ve ardından aileler ile söyleşi düzenlendi.

18 Ekim'de Güzin Yamaner'in konuşmacı olduğu Sanat ve Heteroseksizm söyleşilerinde "Sanat mı Queer için Queer mi sanat için" konuşuldu.

19 Ekim'de Homofobi ve Transfobi Karşıtı öğrenciler geleneksel kahvaltıları ile KKM'de bir araya geldi.

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile birlikte yürüttüğümüz. A.Ü Toplumsal Cinsiyet Hukuk Kliniği LGBT Hakları Dersinin ikincisi Av. Oya Aydın'ın işlediği İfade Özgürlüğü dersi ile 20 Ekim'de gerçekleşti.

21-22 Ekim'de Denizli'de bulunan mültecilerimiz ile mülteci koordinatörümüz Hayriye Kara görüşmeler gerçekleştirdi. Ardından FARE'nin desteği ile sınırlara karşı futbol turnuvası düzenlendi.

Heteroseksizm Eleştirisi ve Alternatif Politikalar yüksek lisans dersi 22 Ekim'deki üçüncü haftasında Ali Erol ve Aylime Aslı Demir LGBT Hareketinin sözlü ve yazılı tarihi konusunu işledi.

23 Ekim'de Kadın Kadına yazarlık atölyesinin ikincisi "gel aşkı kaleme dökelim" başlığı ile gerçekleşti.

Kaos Film Kuşağında 24 Ekim'de Olof Palme'nin hayatını konu alan Palme filmi gösterildi.

24 Ekim'de Kobane'den gelen sığınmacılarla dayanışmak için bir dayanışma konseri gerçekleştirildi. Etkinlikten elde edilen 900 Lira ilaç yardımı olarak gönderildi.

Ankara Üniversitesi Hukuk Fakültesi ile birlikte yürüttüğümüz. A.Ü Toplumsal Cinsiyet Hukuk Kliniği LGBT Hakları Dersinin üçüncü haftası Av. Sinem Hun'un işlediği Nefret Söylemi dersi ile 27 Ekim'de gerçekleşti.

Cebeci Kampüs'ündeki film gösterimlerimizde 31 Ekim'de İsveç Film'i Buz Ejderhası vardı.

31 Ekim Cadılar Bayram'ında artık geleneksel hale gelen kostümlü partimiz Nefes Bar'da gerçekleşti.

### **Kapasite Geliştirme**

29 Eylül – 3 Ekim tarihlerinde Mersin 7 Renk Derneği'ne bir haftalık kapasite geliştirme programı uygulandı. Derneğimizden Evren E. Çakmak'ın uyguladığı program ile yıllık plan ve strateji de gözden geçirildi.

12 Ekim tarihinde Sendika Çalışma Grubu ve Eğitim Çalışma Grubu Mersin'de bir araya geldi. Mersin ve Adana yerel öznelerin de katıldığı toplantıda yerelin Sendikal Çalışma ve Eğitim Çalışmasına ilişkin plan çıkartıldı.

18 Ekim'de örgüt içi karar alma mekanizmalarında katılımcılığın artırılmasını hedefleyen Bulgulama toplantılarının ilki Ankara'da gerçekleştirildi. Katılımcılar modül doğrultusunda yapılandırılmış toplantıda Kaos GL politikaları hakkında öneri ve düşüncelerini sundu. Bulgulama toplantıları farklı odak gruplar ile devam edecek.

Ekim Ayında Bilgi Üniversitesi LGBT Topluluğu, LEGEBİT, Lamdaİstanbul, Siyah Pembe Üçgen, İstanbul LBTT, Pembe Caretta, Kuir Adana, Kars Homofobi ve Transfobi Karşıtı Gençlik İnisiyatifi, Zeugmadi, Mor EL, LİSTAG, Tarlabası Toplum Merkezi, Ceza İnfaz Kurumu, SPOD, Kadın Kapısı, İzmir 9 Şerit örgütlerine yayın desteği yapıldı. Toplamda 4562 adet yayın kurumlara hibe edildi.